
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

18 04 2024    Нетішин № 124/2024-н  

 

Про затвердження Безсоновій Н.П. проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у зв’язку зі зміною цільового 

призначення для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  

 

Відповідно до пункту 26 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 

року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», статті 20 Земельного кодексу 

України, пункту 23 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та з метою розгляду 

звернення Безсоновій Н.П. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Змінити Безсоновій Наталії Петрівни цільове призначення земельної 

ділянки площею 0,2582 га (кадастровий номер: 6823987300:01:021:0050), яка 

розташована у Хмельницькій області, с. Старий Кривин та перебуває у її 

приватній власності для ведення особистого селянського господарства, 

відповідно договору дарування земельної ділянки № 3489 від 27.12.2012 р. 

видавник Приватний нотаріус Славутського районного нотаріального округу 

Хмельницької області Артемова Л.Я..  

 

2. Затвердити Безсоновій Наталії Петрівни, яка зареєстрована за адресою: м. 

……… реєстраційний номер облікової картки платника податків …… проєкт 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у зв’язку зі зміною цільового 

призначення та віднести вказану земельну ділянку  

 

 

 



2 

 

до «земель житлової та громадської забудови» для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» з 

урахуванням червоних ліній зони транспортної інфраструктури (ТР-2). 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 
 

 


